[image: image1.jpg]

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   21  ноября 2014 года                                                               №    29
О назначении главы администрации  муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области

 В соответствии с федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  Областным законом от 30 мая 2005 года № 37-ОЗ « Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области, Уставом муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение, на основании  решения конкурсной комиссии  от 21 ноября 2014 года, протокол № 2 заседания конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и итогов голосования Совет депутатов  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение р е ш и л :
1. Назначить главой администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  - Тимофееву Марину Анатольевну.

2. Заключить с главой администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области Тимофеевой Мариной Анатольевной контракт на срок полномочий действия Совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального

образования                                                                                  А.А.Сенюшкин